1

EDITAL N° 003/2019 - AGERH

RESULTADO DA 1ª ETAPA

PROCESSO AGERH Nº 84702419

A Comissão de Processo Seletivo instituída por meio da Instrução de Serviço AGERH n° 014,

publicada no DIOES em 24 de janeiro de 2019, torna público o resultado da 1° etapa

referente ao edital AGERH n° 003/2019. Os candidatos classificados para entrevista deverão

comparecer, na data e horários indicados, na sede da Agência Estadual de Recursos Hídricos

- AGERH - sala 402.

O não comparecimento à entrevista na data, horário e local agendado implicará na tácita

eliminação do candidato.

1. Resultado da 1ª etapa

1.1 Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Avaliação Sanitária e Ambiental

Nome Situação Entrevista

Gustavo Lazarini Forreque Classificado para 2ª etapa 11/09 – 09:30

Juliana Freitas Ramos da Fonseca Classificada para 2ª etapa 11/09 – 09:45

Nelson Agostinho Pereira Lucas Classificado para 2ª etapa 11/09 – 10:00

Chaila Jacobsen Leopoldino Classificada para 2ª etapa 11/09 – 10:15

Lucas Luiz Dall Orto Fantin Classificado para 2ª etapa 11/09 – 10:30

Karina Sampaio Pereira Dias Classificada para 2ª etapa 11/09 – 10:45

2

1.2 Bolsista Pesquisador BPIG-IV – Planejamento e Gestão de Recursos Hídricos

Nome Situação Entrevista

Amanda Fernandes Silva Classificada para 2ª etapa 10/09 – 13:00

Juan Felipe Barrios Lopez Classificado para 2ª etapa 10/09 – 13:15

Najla Emilne Chequer Classificada para 2ª etapa 10/09 – 13:30

Lorena da Costa Rodrigues Classificada para 2ª etapa 10/09 – 13:45

Rennan Moraes Rodrigues Classificado para 2ª etapa 10/09 – 14:00

Rudá Adolpho Conti Gonçalves de Carvalho Classificado para 2ª etapa 10/09 – 14:15

Ranna Batista Wanzeler Classificada para 2ª etapa 10/09 – 14:30

Sarita Prati Marin Classificada para 2ª etapa 10/09 – 14:45

Jéssica Pedroni Loureiro Classificada para 2ª etapa 10/09 – 15:00

Vinicius Braga Pelissari Classificado para 2ª etapa 10/09 – 15:15

Altair Carrasco de Souza Classificado para 2ª etapa 10/09 – 15:30

Lívia Naman Classificada para 2ª etapa 10/09 – 15:45

Camila Rivas Vargas Barroso Soares  Classificada para 2ª etapa 10/09 – 16:00

Juliana Freitas Ramos da Fonseca Classificada para 2ª etapa 10/09 – 16:15

Chaila Jacobsen Leopoldino Classificada para 2ª etapa 10/09 – 16:30

Vitória, 05 de setembro de 2019.

Comissão de Processo Seletivo